



Powiat Wrocławski

Wrocław, 23.07.2014r.

Znak sprawy: SP.ZP.272.80.2014

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający - Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, informuje, że w dniach 17 i 21 lipca 2014r. wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Polepszenie parametrów technicznych drogi powiatowej nr 2022D w Smolcu na odcinku od km 0+000 do km 0+589,24, gm. Kąty Wrocławskie**”.

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie1

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie rozbieżności, zarówno w przedmiarze oraz projekcie występują warstwa ścieralna „AC 8S 50/70 z modyfikacją asfaltu dodatkiem miazgi gumowej” jednak w STWiOR jako warstwa ścieralna opisana jest SMA-G 8 a w „rzędne krzywych granicznych uziarnienia mieszanek mineralnych oraz orientacyjne zawartości asfaltu tablica 6” – wartości podane są dla SMA-G 11. Jaka mieszankę Zamawiający oczekuje jako warstwę Ścieralną? Czy zamawiający uzupełni STWiOR o prawidłowe dane dotyczące oczekiwanej mieszanki?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią dla zestawu 3, warstwa ścieralna: AC 8S 50/70 z modyfikacją asfaltu dodatkiem miazgi gumowej.

Pytanie 2

W związku z rozbieżnościami w odpowiedziach, przedmiarze robót, dotyczącymi wykonania stabilizacji, prosimy o jednoznaczne określenie jaka stabilizacja ma być zastosowana, wykonywana na miejscu, czy dowożona? Czy ma to być stabilizacja cementowa czy z dodatkiem sfrezowanego asfaltu?

Odpowiedź:

Pozycje kosztorysowe: *”Wykonanie stabilizacji metodą MCE z dodatkiem warstw bitumicznych i kruszyw łamanych uzyskanych z rozbiórki istniejącej konstrukcji, warstwa gr.25 cm” - Podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem w ilości 25 kg/m², warstwa o grubości po zagęszczeniu 25 cm”* należy rozumieć jako wykonanie stabilizacji gruntu metodą MCE z dodatkiem warstw bitumicznych(frezowany) i kruszyw łamanych uzyskanych z rozbiórki istniejącej konstrukcji. Dla wskazanych pozycji stabilizatorem winien być cement. Zamawiający dopuszcza wykonanie prac zarówno jako recykling na miejscu (in situ) jak i recykling w mieszarce stacjonarnej (in place).



ul. Tadeusza Kościuszki 131
50-440 Wrocław
tel. + 48 / 71/ 72 21 700, fax + 48 / 71/ 72 21 706
e-mail: starostwo@powiatwroclawski.pl



Pytanie 3

Dotyczy pozycji nr 16 i 31 – Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiornymi 0.60 m³ w ziemi kat. I-III uprzednio zmagazynowanej w hałdach z transportem urobku samochodami samowładawczymi na odl. do 10 km. Zgodnie z opisem pozycji Zamawiający przewidział odwóz urobku na odległość do 10km, w związku z powyższym, czy Zamawiający posiada składowisko odpadów zlokalizowane w tym obrębie?

Odpowiedź:

Dla obu ww. pozycji, Zamawiający zgodnie z opisem pozycji kosztorysowej: „D-02.01.01 Roboty ziemne wykonywane jako roboty mechaniczne wraz z załadunkiem i transportem (miejsce wywozu po stronie Wykonawcy)” zakłada wywóz urobku w miejsce zapewnione przez Wykonawcę.

Pytanie 4

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności: na przekroju konstrukcyjnym przez chodnik opisana jest nawierzchnia z kostki koloru żółtego, natomiast opis pozycji kosztorysowej nr 43 Etap II wskazana jest kostka koloru szarego. Jakiego koloru ma być wykonana nawierzchnia chodnika?

Odpowiedź:

Chodnik należy wykonać z kostki kolorowej – żółtej, a opis pozycji kosztorysowej nr 43 zmienić na „Wykonanie nawierzchni z kostki betonowej (chodnik) na podsypce cementowo-piaskowej, kostka kolorowa, gr. 6 cm.”

Zamawiający zamieścił zmieniony kosztorys ofertowy uwzględniający ww. uwagi.

Pytanie 5

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności: Opis działu 4.4. Etap II Wykonanie nawierzchni z kostki betonowej (chodnik) na podsypce cementowo-piaskowej, kostka kolorowa, gr. 6 cm., natomiast poz. 44 Etap II Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem. Prosimy o informację jakiej grubości kostkę należy przyjąć w kalkulacji?

Odpowiedź:

Należy przyjąć kostkę o grubości 8 cm w kolorze szarym, a opis działu 4.4 zmienić na „Wykonanie nawierzchni z kostki betonowej na podsypce cementowo-piaskowej, kostka szara (zjazd)”

Zamawiający zamieścił zmieniony kosztorys ofertowy uwzględniający ww. uwagi.

Pytanie 6

W przedmiarze robót Etap II poz. 60. Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x22 cm bez ław na podsypce piaskowej-najazdowe, na przekroju konstrukcyjnym pokazany jest krawężnik o wymiarach 15x22cm na ławie z betonu. Prosimy o jednoznaczne określenie, czy krawężnik o wymiarach 15x22cm ma być ustawiony na ławie, czy na podsypce?

Odpowiedź:

Krawężniki wystające o wymiarach 15x22 cm należy wykonać na ławie betonowej z C12/15 z oporem, ławy betonowe należy wycenić w pozycji 58 kosztorysu ofertowego.

WICESTAROSTA
Waldemar Szczykutowicz